[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	11.01.2019
	                                                                             №
	24

п. Сентябрьский

О назначении даты, времени и месте проведения отчетов органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Сентябрьский

На основании части 5.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 42 Устава поселения,  решения Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 21.05.2012 №215 «Об утверждении Положения об отчетности органов местного самоуправления  муниципального образования Сельское поселение Сентябрьский»», в целях обеспечения информирования  населения  поселения о деятельности органов местного самоуправления, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский  РЕШИЛ:

1. Назначить проведение отчета Главы сельского поселения Сентябрьский перед представительным органом муниципального образования в форме ежегодного Доклада (Публичного доклада) на заседании Совета поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения на 31.01.2019 года в 18.00 часов.

2. Назначить проведение отчета Главы сельского поселения Сентябрьский перед населением в форме собрания граждан  на 22.01.2019 года в 18.00 часов,  по адресу: п. Сентябрьский, здание 66а, ДК  «Жемчужина Югры».

3. Назначить проведение отчета Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский  перед населением в форме  собрания граждан  на  22.01.2019 года в 18.00  часов по адресу: п. Сентябрьский, здание 66а, ДК «Жемчужина Югры».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  5.  Настоящее решение подлежит  опубликованию в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

Глава поселения                                                                                         А.В.Светлаков